PARECER DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E

FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º 042/2007
DATA: 02/05/2007
ASSUNTO: PROJETO DE LEI N°. 042/2007 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PROCEDER DOAÇÃO DE IMÓVEL URBANO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SORRISO, ESTADO  DE MATO GROSSO, EM FAVOR DA UNIÃO DAS ESCOLAS SUPERIORES DE CUIABÁ – UNIC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
RELATOR: Wanderley Paulo da Silva.
RELATÓRIO: Aos dois dias do mês de maio de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer sobre o Projeto de Lei n.º042/2007, tem como sumula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a Proceder Doação de Imóvel Urbano de Propriedade do Município de Sorriso, Estado  de Mato Grosso, em favor da união das Escolas Superiores de Cuiabá – UNIC e dá outras providencias. Após análise do Projeto de Lei em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário por entender que o mesmo atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Sardi Trevisol

Presidente
	Joel Massoco

Membro Nomeado Ad´Hoc
	Wanderley Paulo da Silva

Membro Relator